
UCHWAŁA NR XXXIV/178/2017
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. 1991 Nr 114 poz. 493, z późn. zm.), Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2009 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony dóbr kultury wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Nagrody mogą być przyznawane mieszkańcom Powiatu Bialskiego, osobom prawnym i innym 
podmiotom, mającym siedzibę na terenie Powiatu Bialskiego lub służącym na jego rzecz, na podstawie 
oceny całokształtu ich działalności  lub osiągnięć o istotnym znaczeniu."

2. §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Nagrodą są przyznane łącznie jako dyplom okolicznościowy i nagroda pieniężna w kwocie od 750 zł 
(słownie: złotych siedemset pięćdziesiąt) do 2000 zł (słownie: złotych dwa tysiące)."

3. §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. W skład Komisji wchodzą:

a) Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej – jako przewodniczący 
Komisji,

b) Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej,

c) Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu w Białej Podlaskiej,

d) Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu w Białej Podlaskiej,

e) Pracownik Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej,

f) Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej,

g) Dyrektor Muzeum Józefa Ignacego Kraszewskiego w Romanowie."

4. W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Każdy z pośród nagrodzonych może otrzymać nagrodę nie częściej niż raz na pięć lat."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2539



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Kiczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2539


		2017-06-05T13:04:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




